　品名
　仕様 適用規格 ：JIS C-6436
相数 絶縁種別 周波数 形状 静電シールド 容量
1 φ Ｂ 種 50 Hz/ 60 Hz ＣＵＳ 無し １ kＶＡ
　１次電圧(P)
　２次電圧(S)
　２次電流
温度上昇限度 電圧偏差 電圧変動率 絶縁抵抗 耐電圧 層間耐圧
８０ ℃ ±５ ％以内 ５ ％以下 100 MΩ以上 １．５ kV 2倍 400 Hz 18秒間
（単位　mm )
toyozumi-spec-014520/0701－豊澄電源機器株式会社－
外形寸法図
４．２５ Ａ　（ｍａｘ）
-10 ℃～+40 ℃
質量　約 ６．７ ｋｇ
変圧器仕様書
１００ Ｖ
使用周囲温度
捲方
単巻
ＣＵ２４０－１０Ｓ
２３０ Ｖ～２４０ Ｖ　（ 基準電圧 ： ２３５ Ｖ ）
PROTECTOR
MODEL
TRANSFORMER
配線図
0
100 V
235 V
A
入力ｺｰﾄﾞ 1.7 m
入力ﾌﾟﾗｸﾞ寸法
入力ﾌﾟﾗｸﾞ
144 188
1
80
CU240-10S
100V
照光ｽｲｯﾁ 出力ｺﾝｾﾝﾄ
OFF ON
ｺﾝｾﾝﾄ
照光ｽｲｯﾁ
ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ
入力ｺｰﾄﾞ
ｱｰｽ端子
添付品：3P→2P変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ×1個
1kVA
230V～240V
6
.3
1.5 1.5
21
1712.7
4.6φ
ｱｰｽ端子ﾏﾝｾﾙ 5Y9/2(近似色) ﾏﾝｾﾙ 5Y7/1(近似色) 通気孔
A矢視図
ﾏﾝｾﾙ 5Y9/2(近似色)
ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ